PERMANENTKA - 25 bodov

CENA - 25€

Popis jednotlivych suborov:

A) tenis
B) anglictina

C) vSeSportova priprava
D) FS Malachovcek

N X X X

ZIMA
5 bodov
1 bod
1 bod
1 bod

LETO
2 body
1 bod
1 bod
1 bod

1

Datum uhrady: X11/2018 25 €

4/ 15.1.2019D

6.11.2018 D 13.11.2018 D 2/ 11.12.2018D 3 8.1.2019D

5.2.2019 D 6 PDS 25.11.2019D0 14

12.3.2019 D 7|Nahrady: 2.12.2019D 15

2.4.2019D 8 9.12.2019D 16

7.10.2019 D 9 UPOZORNENIE!!! 16.12.2019D 17

|

21.10.2019 D 10 Body za tréning budu vyskrtnuté v zavislosti od zvoleného tréningového 18
— stiboru bez ohl'adu na uéast zverenca na tréningu. V priprade

28.10.2019 D 11 dokladom preukazanej PN bude zvoleny tréningovy stubor nahradeny do 19
— 15.10. Ak klub nezabezpeci ndhadu do uvedeného terminu, budu

4.11.2019D 12 vyskrtnutébody opatovne pridelené. Permanentku pravidelne 20

kontrolujte. Po ukonceni platnosti si zakupte novu. V pripade potreby

18.11.2019D 13 volajte 0903 369 963. 21

22 23 24 25




